2-01.01.03.01.0016
2,01,01.03.03

2.01.01.03,03.0008

2.01.01,03.03.0010
2.01.01,17
2.01.01.17.01

2.01,01.17,01.0003
2,01,01.17.01.0007
2.07
2.07.01

2,07.01,01
2.07,01.01.01
2.07.01.01 01,0001
2,07.07

Data de Encerramento: 31/12/2022
Valor de Ativo a Passivo; R$ 2.384.790,11 (Dois Milhões Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Noventa Reais e Onze Centavos)
sábado, 31 de dezembro de 2022 Corjlinua

Balanço Patrimonial Página 2 de 8
Licenciado para; N 8 DE O UMA ADMIN
Empresa: RIO NEVES LOCACAO SERVIÇOS E CONSTRUCOES LTDA-CNPJ: 13,500.739/0001-04 Fortes Contábil 6.196.0
Endereço: